2023 年 12 月吉日

関係者各位

第 38 回 POINT & K.O. 全日本空手道選手権大会開催のご案内

特定非常利活動法人

空手道 POINT & K.O ルール協会

理 事 長 西村 和之

審 判 長 長谷川 一之

  （空手道 講士館）

拝啓 師走の候、皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、標記の通り、『第 38 回 POINT & K.O.全日本空手道選手権大会』を開催する運びとなりました。

また、幼年及び、小学生においてはチャレンジクラスも設けております。

つきましては、下記の通り、開催致しますので、奮ってご参加いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【開 催 日 時】2024 年 3 月 20 日（水・祝日）

【開 催 場 所】東京武道館 大武道場（〒120-0005 東京都足立区綾瀬 3 丁目 20-1）

【主 催】特定非営利活動法人 空手道 POINT & K.O. ルール協会

【後 援】東京都、スポーツ庁（予定）

【協 賛】株式会社 DCM

【参加クラス】別紙「参加申込書」に記載の通り

【ル ー ル】別紙「POINT & K.O. ルール・試合規定」による

【参 加 費】チャレンジクラス‐6,000 円

  全日本クラス‐小学生・中学生・高校生 7,000 円／一般・シニア 8,000 円

※2023 年に行われた各選抜大会の全日本選抜クラス優勝者は 1,000 円減額となります。

また、2023 年に行われた各選抜大会の入賞者、前回全日本大会優勝者にはゼッケンと共に

TOP FIGHTER ワッペンを送ります。

【申 込 締 切】2024 年 2 月 5 日（月）必着

※締切以降の申込は一切受付できません。期日遵守でお願い致します。

また、申込後は理由の如何に問わず、出場料の返金は致しません。

【申 込 先】〒107-0062 東京都港区南青山 3-5-4-701 POINT & K.O.大会事務局

※道場単位で、別紙の申込書を取りまとめ、集計表と合わせ、送付してください。

参加費は下記、振込先に道場単位で振込んでください。個人での受付は致しません。

【振 込 先】三菱 UFJ 銀行 調布南支店 普通 4536449 松本隆之（マツモト タカユキ）

【問合連絡先】080-1118-8886（POINT ＆K.O.ルール協会 事務局長・松本）

【そ の 他】・スポーツ保険は各自で加入してください。

  ・本大会で撮影された動画、写真は主催者の所有となり、雑誌、ホームページ等に掲載される場合があります。

以上

防具規定

★各クラスの防具は以下の通り

防具

クラス

幼年・小学生 中学生 高校生 一般 シニア

男子 女子 男子 女子 男子 女子 男子 女子 男子 女子

ヘッドガード 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × × ×

拳サポーター 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × 〇 〇 〇

脛サポーター 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × 〇 〇 〇

膝サポーター 〇（※） 〇（※） 〇 〇 〇 〇 × △ △ △

ファールカップ 〇 △ 〇 △ 〇 △ 〇 △ 〇 △

チェストガード × △ × 〇 × 〇 × 〇 × 〇

T シャツ × 〇 × 〇 × 〇 × 〇 × 〇

〇 ： 必 須 、 △ ： 任 意 、 ×： 不 可

（※）幼年・小学1年～3年生の膝サポーターは任意

【防具着用時の注意事項】

・ヘッドガードは前面にガード（樹脂素材、軽金属素材）があるもの。色は白に限る。

 ※フェイスシールドの着用は任意

・拳サポーター、脛サポーター、膝サポーターは布製。革製や合皮製のものは使用禁止。

・膝サポーターは膝のみのガードのものに限る。膝以外（太ももなど）を含むガードするものは使用禁止。

・チェストガードはイサミ製D-16及び、それに準ずるもの。腹部までをガードするもの。

硬質のものは使用禁止。

・Tシャツは薄手のもの。トレーナーなど厚手のもの、長袖、柄が多く含まれる華美なものは禁止。

※各防具類（赤紐含む）はすべて各自の物を使用してください。新型コロナウイルス感染症対策や衛生上の観点

 から貸出は致しません。